כמו כן קשה לבצע את שני התפקידים בו-זמנית.
- ד. בבסיסי הדרכה אחדים הייתה הצפיפות במגורים גבוהה מן הנדרש ומספר המתקנים התברואתיים היה קטן מהתקן שנקבע.
- ה. בחלוקה ניסיונית של מרססי גז הוחל עוד ב-1984. טרם הוחלט אם יש לצייד את כל חיילות צה"ל במרססים אלה.

גיוס נשים לצה"ל נעשה בתוקף חוק שירות ביטחון, התשי"ט-1959 (נוסח משולב). שירות החיילות נועד לתגבר את הכוח הלוחם של צה"ל על ידי שחרור חיילים ממילוי תפקידים מינהלתיים ומקצועיים לתפקידי לחימה. מעמדן המיוחד של החיילות בצה"ל מוצא את ביטויו באימון הבסיסי הצבאי המתאם להן, במשטר ונוהל, בסדרי שיפוט ובתנאי שירותן.